BOLINHAS NUMERADAS - TABULEIRO PARA COLOCAR AS BOLINHAS - 
RECOMENDADO A PARTIR DE 06 ANOS. CERTIFICACAO COMPROVADA 
INMETRO.: 

2 unidade R$       84,66 

ESTIMATIVA DE PREÇO 

O valor estimado total para a contratação para a prestação do serviço acima descrito será de 
R$ R$ 89.987,19 (oitenta e nove mil novecentos e oitenta e sete e dezenove centavos). Conforme 
a Planilha de Estimativa de Preço em anexo. 
DO PRAZO DE FORNECIMENTO E LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO  
O objeto desta licitação deverá ser entregue parceladamente, mediante a expedição de 
solicitação de fornecimento pela Secretária de Compras, a qual deverá ser atendida no prazo